
大西洋系列P-G呼吸空氣壓縮機

大西洋系列P-G
BREATHING AIR（呼吸空氣）是一個產品
系列，包括拿迪（NARDI）壓縮機為潛水及
救援設計的幾種產品。大西洋系列是一種壓
縮機，效率非常高，機械強度高，同時結構緊
湊，重量輕。
壓縮機組質量
壓縮機組或泵組是大西洋系列壓縮機核心，這
是拿迪（NARDI）特別關注的一個關鍵組成
部分， 具有世界上獨一無二的特徵， 比如使
用具有高熱效率的輕合金（比如用於製造汽缸
的鋁合金）， 泵組不經過任何塗漆以增強其低
腐蝕組裝元件的散熱性能。

曲軸軸承均為歐洲製造，保證壓縮機擁有長壽
命。壓縮空氣的冷卻任務通過級間鋁和不銹鋼
冷卻盤管完成。這台帶有4個壓縮級的小型壓
縮機，所有活塞環均採用鑄鐵製造，因此在很
長時間內仍然具有高性能。

曲軸軸承具有滾輪，非常堅固（歐洲製造），
這保證了壓縮機的長壽命。油泵通過過濾器和
吸收潤滑油中存在的金屬的磁鐵，為機組內部
工作提供恆定的潤滑作用，同時清除雜質。壓
縮空氣冷卻通過級間不銹鋼冷卻盤管完成。

機架效率
該機架旨在減輕重量和尺寸，使壓縮機輕巧便
攜，鋁框架塗有環氧粉末塗料。粉末塗層和不
銹鋼部件也可在海洋環境中保護壓縮機免受腐
蝕。

過濾純度
壓縮機配有過濾器和分離器。除了分離器外，
該機器還配有一個過濾器，確保呼吸空氣質量
符合UNI EN 12021：2014標準。

經濟性能
壓縮機中的所有設備都旨在優化運營成本和人
工成本。壓縮機運行可優化成本，NARDI設計
了壓縮機的自動冷凝水排放裝置，該裝置配備
了獨特的專利慢流系統，可以減少80％的排氣
量，從而節省整個系統的壓力。

填充閥門
壓縮機配有高壓灌裝閥，客戶要求使用多個不
同的連接器，200 Bar和300 Bar。該組件構
造更易於使用。實際上，只需旋轉一下旋鈕即
可關閉空氣通道並使閥門減壓取下圓筒
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ISO 9001 質量體系認證



大西洋系列P-G呼吸空氣壓縮機 1 進氣過濾器
2 壓縮機組
3 飛輪蓋
4 級間隔離器
5 過濾ATL
6 壓力維持閥
 7 填充軟管連接器（最多2個）
 8 帶壓力表的加註閥
 9 自動冷凝水排放（可選）
10 帶自動停止功能的終壓開關（可選）
11 電動機
12 計時表（可選）
13 鋁粉塗層框架

防水鋁架-不銹鋼

大西洋系列P 大西洋系列G

空氣壓縮機 流量 過濾 填充時間 階段 轉速 功率 噪聲 重量 尺寸

型號 l/min.  m3/h Mod. 10 Litri / 200 bar N° RPM HP Kw dB Kg Lbs cm(長x寬x高)

發動機

類型

大西洋系列 P 60 單相 60 3.6 ATL
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ATL

33 min 4

4

4

4

2100

2100

2100

2100

2.0 1.5 76 39.5 87 58x41x41

大西洋系列 P 100 單相 100 6 20 min 3.0 
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2.2
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42 

42 
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93

58x41x41

大西洋系列 P 100 三相 100 6 20 min 79 58x41x41

大西洋系列 G 100 汽油 100 6 20 min 6.0 4.2 84 76x41x41

可選配置
壓縮機型號

一個額外的灌裝軟管（標準1條灌裝軟管，最多2條灌裝軟管）

壓力開關帶自動停止功能

自動冷凝水排放

雙壓，225 bar（最大1個灌裝軟管）+ 330 bar（最多1個灌裝軟管）

手推車（輪子+手柄）


